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MONITOR LG 28TN515S

—  225€ 225 €
25 €
10%
Tip Monitor
Proizvodac LG
Model 28TN515S
Dijagonala 27.5"
Pozadinsko osvjetljenje LED
Tip panela VA
Rezolucija 1366 x 768

Vrijeme odziva 8ms
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Refresh rate ekrana
Osvjetljenje
Veli¢ina piksela

Kontrast

Ugao vidljivosti - horizontalno

Ugao vidljivosti - vertikalno

Odnos stranica

Konektori

Dimenzije (SxVxD)

TeZina

60Hz

250 cd/m2

0.44475 x 0.44925

1200:1

178°

178°

16:9

HDMI 2.0</br>USB 2.0

649.5 x187.5 X 448.5 mm

3.88kg
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